

## **Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo**

č. smlouvy zhotovitele: 40ŘP0537-17

č. smlouvy objednatele:

### **Článek 1 – Smluvní strany**

**1.1. Objednatel:** MĚSTO CHOTĚBOŘ,  
TRČKŮ Z LÍPY 69,  
583 01 Chotěboř  
zástupce pro věci smluvní: Ing. Tomáš Škaryd – starosta města  
zástupce pro věci technické: Ing. Zdenka Pospíchalová  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu: 3242670369/0800  
IČ: 00267538  
DIČ: CZ00267538  
**(dále jen objednatel)**

**1.2. Zhotovitel:** AWT Rekultivace a. s.  
Adresa: Dělnická 41/884, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá  
zástupce pro věci smluvní: Maciej Biernat, předseda představenstva  
Kamil Holenda, člen představenstva  
zástupce pro věci technické: Ing. Roman Břenek, ředitel pro mechanizaci a výrobu  
Bankovní spojení: ING BANK N. V.  
Číslo účtu: 1000507105/3500  
IČ: 47676175  
DIČ: CZ47676175  
zápis v obchodním rejstříku: KS v Ostravě, odd. B, vl. 777

**(dále jen zhotovitel)**

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je povinná smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

### **Článek 2 – Předmět Dodatku č. 1**

1. Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je změna ceny díla za zhotovení stavby s názvem „Skládka TKO Chotěboř – Lapíkov IV. etapa a částečná rekultivace III. etapy skládky“ dle projektové dokumentace pro realizaci stavby „Skládka TKO Chotěboř – Lapíkov, rozšíření o sekci IV. etapy“ a Rekultivace části III. etapy skládky vypracované projekční společností: Ekotechnik –

Inženýring s.r.o., Květnového vítězství 1741, 149 00 Praha 4, dle podmínek zadávací dokumentace a nabídky zhotovitele.

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 4 – Cenové ujednání Smlouvy o dílo a to takto:

1. Cena díla se mění na základě vzniklých víceprací a méněprací.

2. Cena díla včetně víceprací a méněprací se považuje za cenu nejvýše přípustnou.

**Cena za dílo včetně víceprací a méněprací:**

**SO 01 IV. etapa skládky:**

**Cena dle SoD celkem bez DPH: ..... 5 692 310,96 Kč**

**Vícepráce celkem bez DPH: ..... + 92 169,00 Kč**

**Cena dle SoD a víceprací celkem bez DPH ..... 5 784 479,96 Kč**

**DPH 21%: ..... 1 214 740,79 Kč**

**Cena dle SoD a víceprací celkem včetně DPH: ..... 6 999 220,75 Kč**

(slovy: šestmilionůdevětsetdevadesátdevětisícdvěstědvacet korun českých a sedmdesát pět haléřů)

**SO 02 Částečná rekultivace III. etapy skládky:**

**Cena dle SoD celkem bez DPH: ..... 3 873 977,40 Kč**

**Méněpráce celkem bez DPH: ..... - 32 812,00 Kč**

**Cena dle SoD a méněprací celkem bez DPH ..... 3 841 165,40 Kč**

**DPH 21%: ..... 806 644,73 Kč**

**Cena dle SoD a méněprací celkem včetně DPH: ..... 4 647 810,13 Kč**

(slovy: čtyřmilionůšestsetčtyřicetsedmtisíc osmdeset korun českých a třináct haléřů)

**Cena celkem včetně víceprací a méněprací:**

**cena celkem bez DPH: ..... 9 625 645,36 Kč**

**DPH 21%: ..... 2 021 385,52 Kč**

**cena celkem včetně DPH: ..... 11 647 030,88 Kč**

(slovy: jedenáctmilionůšestsetčtyřicetsedmtisíc třicet korun českých a osmdesát osm haléřů)

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou položkové rozpočty víceprací a méněprací.

## Článek 2 – Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1 včetně jeho příloh, že s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.
4. Nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 1 smlouvy jsou oceněné položkové rozpočty víceprací a méněprací.
5. Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Chotěboř č. 562... ze dne 8.11.2017
6. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění.

V Chotěboři dne

13 -11- 2017

V Havířově dne 30.10.2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Ing. Tomáš Skaryd  
starosta města

.....  
Maciej Biernat  
předseda představenstva

.....  
Kamil Holenda  
člen představenstva

ED  
MKT  
2  
Dv. PROSTŘEDNÍ SUCOVÁ

# ZADANI

Stavba: Skládko Chotěboř - Laptkov - IV. etapa  
 Objekt: SO 03.2 Skládka IV. etapa

# Vícepráce

Datum: 9.6.2017  
 JKSO:

# Méněpráce

P.Č.	KCN	Kód položky	Stručný popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
6	7	8

HSV		Práce a dodávky HSV				92 189,00	
1		Zemní práce				92 189,00	
1	001	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemů do 5000 m3	m3	181,000		0,00
2	001	132201209	Příplatek za lepidlo k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	60,330		0,00
3	R	R 1	Příplatek pro montáž kotveného sendviče těsnění v kotvením zářezu	m	228,000		0,00
4	001	174101101	Zátyp jam, kachet rýh nebo kolem objektů šterkotří š 30cm - zátyp zámků	m2	226,000		0,00
5	221	569411121	Zpevnění krajnic granulovanou srůstkou - zakalení krajnice	m2	226,000		0,00
6	R	R	M+D ochrany kotveného zámků těsněnívedle krajnice panelové cesty pneu	m	226,000		0,00
7	001	122201103	Odkopávky a protokopávky nazapážené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 - zřízení HTU složitě do sklonu 10%	m3	1762,000		0,00
8	001	122201102	Odkopávky a protokopávky nazapážené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 - zřízení HTU složitě ve sklonu 1,2,5	m3	989,000		0,00
9	001	17410 R	Zhutněné zátypy lokálních přetěžovaných ploch zemino do sklonu 10%	m3	133,000		0,00
10	001	17410 Ra	Zhutněné zátypy lokálních přetěžovaných ploch zemino do sklonu 1,2,5	m3	212,000		0,00
11	001	171151101	Hutnění boků náspů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	5732,000		0,00
12	001	171151101a	Hutnění boků náspů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	2408,000		0,00
13	002	266111 R	D+M betonitové rohože 4,5kg/m2 k=1x10-11/m/s na styku se zeminou	m2	171,000	116,00	19 636,00
14	002	266111 R1	Příplatek za montáž na svahové části plochy pro betonitové rohože	m2	2408,000		0,00
15	R	R	M+D plocha jednoduchého těsnění fóle PEHD 2mm hladká ve styku s podkladem bez mont. postřihu	m2	171,000	126,00	21 546,00
			zvětšené plocha - 370,68m2, šířka pro odvod vod 246x0,3=73,8m2				
16	R	R 3	Příplatek za svahovou část jednoduchého těsnění fóle PEHD 2mm hladká	m2	2408,000		0,00
17	002	2169043r	Očistění napojovací plochy zámků těsnění šl etapy od zemín a odpadů	m	520,000		0,00
18	002	2169043r a	Napojení těsnící fóle na očistnou fóli předchozí etapy a případnými opravami	m	520,000		0,00
19	002	2169043r b	Příplatek za vícepráce při hledání a očistění napojovacího zámků	m	520,000		0,00
20	221	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkané mámě hmotnosti do 800 g/m2	m2	171,000	58,00	9 918,00
21	221	9197261 R	Příplatek za montáž geotextilie na svahové plochy	m2	2408,000		0,00
22	251	211571- R	Plošná filtrační vrstva pro umělou infiltraci z kamenné kačírky 16/32mm min.30cm	m2	171,000	216,00	36 636,00
23	R	R 4	Příplatek za poeyp pneu na svahových částech těsnění	m2	2408,000		0,00
24	221	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkané mámě hmotnosti do 300 g/m2	m2	171,000	23,00	3 933,00
25	R	R 5	D+M Ochrana svahů pneu+ drenážní zátyp pol. plošného filtru	m2	2408,000		0,00
26	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	Kpl	1,000		0,00
27	232	162306111	Vodorovné přemístění do 500 m bez naložení výkopku ze zemín - na deponii do 300m	m3	3734,000		0,00
28	001	167101102	Naběždění výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	3734,000		0,00
		9 Očistění konstrukce a práce-bourání				0,00	
		99 Přesun hmot				0,00	
29	312	99831201 R	Přesun hmot	t	20148,000		0,00
		<b>Celkem</b>				<b>92 189,00</b>	
		VRN				0,00	
		Celkem bez DPH				<b>92 189,00</b>	

		0,00
		0,00
181,000		0,00
60,330		0,00
226,000		0,00
226,000		0,00
226,000		0,00
226,000		0,00
1762,000		0,00
989,000		0,00
133,000		0,00
212,000		0,00
5732,000		0,00
2408,000		0,00
8475,000		0,00
2408,000		0,00
8475,000		0,00
2408,000		0,00
520,000		0,00
520,000		0,00
520,000		0,00
8475,000		0,00
2408,000		0,00
6367,000		0,00
2408,000		0,00
8475,000		0,00
2408,000		0,00
1,000		0,00
3734,000		0,00
3734,000		0,00
		0,00
		0,00
20148,000		0,00
		0,00
		0,00
		0,00



